
への店舗統合のお知らせ梅田支店

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　このたび、当金庫 中津支店は令和６年４月５日 ( 金 ) の

営業終了をもちまして、梅田支店に統合させていただきます。

　皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、今後とも

一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

をご利用の皆さまへ中津支店

至
十
三

至
大
阪
梅
田至梅田

至新大阪

大阪メトロ御堂筋線

阪急京都・宝塚・神戸線

国道 176 号線

ミニストップ

豊崎西公園

梅田支店

中津支店N

大阪メトロ１番出口

中
津
駅


